
 

Prävention am THG 

Kontaktdaten 
 

Bereich Ansprechpartner-in Kontakt 
 

Beratungslehrer Lili Velder l.velder@thg-m.de 
 

Prävention  Madeleine Jrade m.jrade@thg-m.de 
 

Schulsozialarbeit Sabrina Truckses 
Tanja Gregori 

schulzozialarbeit@thg-m.de 
 
 

Soziales Lernen 
Sozialpraktikum 

Stephanie Philippi-Bartels 
Annette Schott 

s.philippi-bartels@thg-m.de 
a.schott@thg-m.de 
 

Suchtprävention 
Schülermultiplikator*innen 

Madeleine Jrade m.jrade@thg-m.de 
 
 

Umgang mit Internet und 
sozialen Netzwerken 

Corinna Weiß c.weiss@thg-m.de 
 
 

Verkehrserziehung Evelyne Reif e.reif@thg-m.de 
 

Schule ohne Rassismus- 
Schule mit Courage 

Diana Maisch 
Zübeyde Söhner 

d.maisch@thg-m.de 
z.soehner@thg-m.de 
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